
Fédération Française de Cyclisme
COMMISSION REGIONALE VELO TOUT TERRAIN

Région Champagne-Ardenne

4 Heures JOINVILLE RESULTATS SCRATCH général

Equipe nom référence équipe icenciés / non licenciéCatégorie temps nb. Tours
1 FOUCHE G./ HARTSTERN T./ ABSALON R. VELODER L / L / L H3 3:47:24,00 28 1
2 HUBER C./ DROOLANS G./ BARBE E. MASTERS 52 L / L / L H3 3:48:19,00 26 2

52 GRANDJEAN G./ COUSIN A./ GUYOT A. ROUE LIBRE L / L / L J 3:49:23,00 25 3
20 GRASSET. D/ SIMEONI W. BERRU SPORT LOISIRS L / NL H2 3:51:49,00 25 4
7 CLIVOT H./ JOBERT D./ DUPONT G. L / L / L H3 3:56:32,00 25 5

10 SAVAURIAUD F./ MATZ P./ SCODITTI E. L / L / L H3 3:48:27,00 24 6
17 JOURDAIN R./ ROUSSET P./ COSTE A. L / L / NL H3 3:53:02,00 24 7
4 DUVAUX S./  ARCHINARD F./ MICHEL D. LES BARBOS NL / NL /NL H3 3:55:26,00 24 8
3 BIGOT C./ DAVID J./ LENOBLE E. LES NAZ'S L / L / L H3 3:56:17,00 24 9
6 BLEUSE D./ CONRAD L; E RENARD ET LA BELETT L / L M 3:56:45,00 24 9

11 BERTRAND C./ HAVOT G. L / L H2 3:48:26,00 23 10
9 GRANDJEAN H./ GUYOT M./ CLAIRE J-M. X CONTROL L / L H3 3:51:49,00 23 11

16 RENAUDIN J./ RENAUDIN J./ CHAUFFERT R. LES MARSEILLAIS NL / NL / NL H3 3:50:30,00 22 13
15 ETIENNE Maximilien 751090011 H1 3:48:11,00 21 14
23 LAVENUS A. L H1 3:48:52,00 21 15
22 MANDEL A. L H1 3:49:08,00 21 16
50 BRESSON C./ CLEMENT V./ LACQUIT J. LES CHAMPIONS L / L / L J 3:50:22,00 21 17
51 MATZ V./ JOURDAIN D./ GASTINE A. QBIK'LON L / L / L J 3:50:31,00 21 18
5 JAILLET C./ STORATH B./ LUPPI C. L / NL / L UNSS H3 3:48:38,00 20 19
8 MOUGEL F./ MOUGIN J./ AMIOT P. LES VOUECOURTOIS NL / L / NL H3 3:51:08,00 20 20

21 MARIOTTE T. / MARIOTTE Y. NL /NL H2 3:54:33,00 20 21
53 PROBST C./ PROBST C./ DUVAUX C LES POISSONS NL / NL /NL J 3:57:13,00 19 22
70 CLEMENT J./ CLEMENT C./ HUBER L. ES PETITE CHAMPIONNE L / L / L J 3:48:35,00 18 23
13 HEZARD M./ HEZARD J-C L / L H2 3:50:05,00 18 24
14 PENNE A./ CHARPENTIER J-C./ MOUGIN J. RENAULT NL / NL / L H3 3:51:22,00 18 25
72 PHILIPPE J./ PHILIPPE Y./ PHILIPPE H./ MESSAGER M. LES TRIPLETS L / L / L / L J 3:55:08,00 17 26
18 SOBASZEK L./ SOBASZEK J./ BOFFY T. LES LIONCEAUX L / L / L H3 3:58:40,00 17 27
12 BOULAY S./ BOULAY A./ BOULAY G. L / L / L M 3:54:17,00 16 28
19 PECHEUX R. NL H1 3:57:35,00 16 29
71 MATZ P./ COLAS C./ LARTILLOT C./ GASTINE C. LES PAUCLES NL / L / L / L J 3:48:58,00 15 30
54 HAVOT S. L J 3:59:02,00 10 31

pilote cross country place

date : 11/06/2007 à 21:03 signature du délégué : 



Fédération Française de Cyclisme
COMMISSION REGIONALE VELO TOUT TERRAIN

Région Champagne-Ardenne

4 Heures JOINVILLE RESULTATS EQUIPES MIXTES

dossard nom référence équipe Licenciés / non licenciés Catégorie temps nb. Tours
6 BLEUSE D./ CONRAD L; ENARD ET LA BEL L / L M 3:56:45,00 24 1
12 BOULAY S./ BOULAY A./ BOULAY G. L / L / L M 3:54:17,00 16 2

pilote cross country place

date : 11/06/2007 à 21:03 signature du délégué : 



Fédération Française de Cyclisme
COMMISSION REGIONALE VELO TOUT TERRAIN

Région Champagne-Ardenne

4 Heures JOINVILLE RESULTATS JEUNES - 18

dossard nom référence équipe cenciés / non licenciéCatégorie temps nb. Tours
52 GRANDJEAN G./ COUSIN A./ GUYOT A. ROUE LIBRE L / L / L J 3:49:23,00 25 1
50 BRESSON C./ CLEMENT V./ LACQUIT J. LES CHAMPIONS L / L / L J 3:50:22,00 21 2
51 MATZ V./ JOURDAIN D./ GASTINE A. QBIK'LON L / L / L J 3:50:31,00 21 3
53 PROBST C./ PROBST C./ DUVAUX C LES POISSONS NL / NL /NL J 3:57:13,00 19 4
70 CLEMENT J./ CLEMENT C./ HUBER L. ES PETITE CHAMPIONNE L / L / L J 3:48:35,00 18 5
72 HILIPPE J./ PHILIPPE Y./ PHILIPPE H./ MESSAGER LES TRIPLETS L / L / L / L J 3:55:08,00 17 6
71 MATZ P./ COLAS C./ LARTILLOT C./ GASTINE C. LES PAUCLES NL / L / L / L J 3:48:58,00 15 7
54 HAVOT S. L J 3:59:02,00 10 8

pilote cross country place

date : 11/06/2007 à 21:03 signature du délégué : 



Fédération Française de Cyclisme
COMMISSION REGIONALE VELO TOUT TERRAIN

Région Champagne-Ardenne

4 Heures JOINVILLE RESULTATS INDIVIDUEL

dossard nom référence équipe enciés / non licenCatégorie temps nb. Tours
15 ETIENNE Maximilien 751090011 H1 3:48:11,00 21 1
23 LAVENUS A. L H1 3:48:52,00 21 2
22 MANDEL A. L H1 3:49:08,00 21 3
19 PECHEUX R. NL H1 3:57:35,00 16 4

 

pilote cross country place

date : 11/06/2007 à 21:03 signature du délégué : 



Fédération Française de Cyclisme
COMMISSION REGIONALE VELO TOUT TERRAIN

Région Champagne-Ardenne

4 Heures JOINVILLE RESULTATS EQUIPE DE 2

dossard nom référence équipe Licenciés / non licenciés Catégorie temps nb. Tours
20 GRASSET. D/ SIMEONI W. BERRU SPORT LOISIRS L / NL H2 3:51:49,00 25 1
11 BERTRAND C./ HAVOT G. L / L H2 3:48:26,00 23 2
21 MARIOTTE T. / MARIOTTE Y. NL /NL H2 3:54:33,00 20 3
13 HEZARD M./ HEZARD J-C L / L H2 3:50:05,00 18 4

pilote cross country place

date : 11/06/2007 à 21:03 signature du délégué : 



Fédération Française de Cyclisme
COMMISSION REGIONALE VELO TOUT TERRAIN

Région Champagne-Ardenne

4 Heures JOINVILLE RESULTATS EQUIPE DE 3

dossard nom référence équipe Licenciés / non licenciés Catégorie temps nb. Tours
1 FOUCHE G./ HARTSTERN T./ ABSALON R. VELODER L / L / L H3 3:47:24,00 28 1
2 HUBER C./ DROOLANS G./ BARBE E. MASTERS 52 L / L / L H3 3:48:19,00 26 2
7 CLIVOT H./ JOBERT D./ DUPONT G. L / L / L H3 3:56:32,00 25 3
10 SAVAURIAUD F./ MATZ P./ SCODITTI E. L / L / L H3 3:48:27,00 24 4
17 JOURDAIN R./ ROUSSET P./ COSTE A. L / L / NL H3 3:53:02,00 24 5
4 DUVAUX S./  ARCHINARD F./ MICHEL D. LES BARBOS NL / NL /NL H3 3:55:26,00 24 6
3 BIGOT C./ DAVID J./ LENOBLE E. LES NAZ'S L / L / L H3 3:56:17,00 24 7
9 GRANDJEAN H./ GUYOT M./ CLAIRE J-M. X CONTROL L / L H3 3:51:49,00 23 8
16 RENAUDIN J./ RENAUDIN J./ CHAUFFERT R. LES MARSEILLAIS NL / NL / NL H3 3:50:30,00 22 9
5 JAILLET C./ STORATH B./ LUPPI C. L / NL / L UNSS H3 3:48:38,00 20 10
8 MOUGEL F./ MOUGIN J./ AMIOT P. LES VOUECOURTOIS NL / L / NL H3 3:51:08,00 20 11
14 PENNE A./ CHARPENTIER J-C./ MOUGIN J. RENAULT NL / NL / L H3 3:51:22,00 18 12
18 SOBASZEK L./ SOBASZEK J./ BOFFY T. LES LIONCEAUX L / L / L H3 3:58:40,00 17 13

pilote cross country place

date : 11/06/2007 à 21:03 signature du délégué : 


